
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00498 件名

内部発注番号 5053002168
住居表示各種表示板の購入入札見積締切日時 2023年10月3日 9時30分

開札日時 2023年10月3日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区窓口課

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社丸菱行政地図

所在地 東京都台東区池之端二丁目５番４１号

落札金額 1,381,138円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社丸菱行政地図 1,255,580円 落札

2 株式会社船津地図社 1,308,225円

3 有限会社江東製作所 1,401,480円

4 道路開発株式会社 墨田営業所 1,426,360円

5 第一標識株式会社 1,439,100円

6 有限会社ハシダ 1,476,320円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00491 件名

内部発注番号 5052004182
航空写真による道路判定のための解析委託入札見積締切日時 2023年10月4日 9時30分

開札日時 2023年10月4日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 117 航空写真・図面製作 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社八州 東京支社

所在地 東京都江東区木場五丁目８番４０号

落札金額 616,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社八州 東京支社 560,000円 落札

2 双葉航測株式会社 630,000円

3 株式会社中央ジオマチックス 800,000円

4 株式会社弘洋第一コンサルタンツ 墨田営業所 980,000円

5 株式会社パスコ 東京支店 1,000,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00499 件名

内部発注番号 5052004219
児童館等入退館管理システム兼事業予約システム

の使用
入札見積締切日時 2023年10月4日 13時30分

開札日時 2023年10月4日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ティー・エム・シー

所在地 神奈川県横須賀市追浜本町二丁目一番二十六号

落札金額 759,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ティー・エム・シー 690,000円 落札

2 ラインズ株式会社

辞退

3 株式会社ウェルキッズ

不参

4 株式会社コドモン

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00493 件名

内部発注番号 5052004202
「被災地スタディツアー」の実施業務委託入札見積締切日時 2023年10月5日 9時30分

開札日時 2023年10月5日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 01 旅行

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東武トップツアーズ株式会社 官公庁事業部

所在地 東京都港区港南一丁目８番１５号Ｗビル１８階

落札金額 1,307,254円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 東武トップツアーズ株式会社 官公庁事業部 1,225,100円 1,188,413円 落札

2 太平観光株式会社 1,314,000円 1,225,000円

3 富士急トラベル株式会社 新都心支店

辞退 ＊＊

4 株式会社ベストワーク 旅行事業部

辞退 ＊＊

5 寿観光株式会社

不参 ＊＊

6 株式会社日本バスセンター

不参 ＊＊

7 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所

不参 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00502 件名

内部発注番号 5053002266
多目的簡易ベッドの購入入札見積締切日時 2023年10月6日 9時30分

開札日時 2023年10月6日 9時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 15 防災用品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 1,265,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 1,150,000円 落札

2 合同防災株式会社 1,200,000円

3 有限会社賛光製作所 1,272,000円

4 株式会社新和防災 1,280,000円

5 共和加工有限会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00500 件名

内部発注番号 5053002282
折りたたみ椅子の購入（錦糸小学校外）入札見積締切日時 2023年10月10日 13時30分

開札日時 2023年10月10日 13時43分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 5,623,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 5,112,000円 落札

2 箱田商店 5,519,000円

3 合資会社伊勢元商店 5,858,000円

4 オガワ商店 5,896,000円

5 井上文具店 5,993,000円

6 株式会社ナカヤマ 6,180,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00501 件名

内部発注番号 5053002271
空調機用フィルタの購入入札見積締切日時 2023年10月11日 9時30分

開札日時 2023年10月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 016 産業用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 3,278,220円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 2,980,200円 落札

2 株式会社キャプティ 3,137,300円

3 ダイキンエアテクノ株式会社 東京支店 4,000,000円

4 有限会社タカヤマ設備

辞退

5 日本ビルコン株式会社

辞退

6 有限会社飯沼電機

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00496 件名

内部発注番号 5053002206
児童作文集「すみだ」の印刷入札見積締切日時 2023年10月11日 9時30分

開札日時 2023年10月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 616,539円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 560,490円 落札

2 富士印刷株式会社 614,000円

3 株式会社コトブキ 848,742円

4 株式会社ｏｒｇａｎｙ 854,080円

5 ニシムラ企画 1,067,600円

6 大東印刷工業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00508 件名

内部発注番号 5052004313
災害用毛布クリーニング・リパック業務委託入札見積締切日時 2023年10月17日 9時30分

開札日時 2023年10月17日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 128 クリーニング 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社大丸

所在地 東京都足立区鹿浜五丁目２番５号

落札金額 2,524,720円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社大丸 2,295,200円 落札

2 桜井寢具リース株式会社 2,612,300円

3 アースサポート株式会社 2,657,600円

4 株式会社安田商会 2,718,000円

5 株式会社廣瀬商会

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00504 件名

内部発注番号 5052004241
押上駅前自転車駐車場オートスロープ保守点検委

託
入札見積締切日時 2023年10月23日 9時30分

開札日時 2023年10月23日 9時31分

予定価格 非公表

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本サンサイクル株式会社

所在地 東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目７番９号

落札金額 176,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本サンサイクル株式会社 160,000円 落札

2 ヨコトク株式会社 620,000円

3 協栄システム株式会社

不参

4 日本コンピュータ・ダイナミクス株式会社 パーキング
システム事業部 不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00511 件名

内部発注番号 5052004440
新型コロナウイルス予防接種予診票の電子化に関す

る業務委託（単価契約）
入札見積締切日時 2023年10月23日 9時30分

開札日時 2023年10月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社プログレス

所在地 東京都港区東麻布二丁目２２番５号ＡＺＡＢＵ　ＥＡＳＴ　ＣＯＵＲＴ１Ｆ

落札金額 5.2円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社プログレス 5.2円 落札

2 ニューコン株式会社 5.3円

3 株式会社日比谷情報サービス 7.8円

4 シティコンピュータ株式会社 東京支社 12.8円

5 株式会社ケー・デー・シー 15.5円

6 株式会社マイクロフィッシュ 東京営業所

辞退

7 株式会社ディーエムエス

不参

8 株式会社セゾンパーソナルプラス

不参

備考 落札金額は、1枚あたりの税抜き単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00510 件名

内部発注番号 5052004409
令和５年度墨田区総合防災訓練会場設営等業務

委託
入札見積締切日時 2023年10月24日 9時30分

開札日時 2023年10月24日 11時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社アド福助 9,560,000円 9,470,000円 9,350,000円

2 中村展設株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

3 春巧芸株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

4 株式会社ブルーホップ 12,500,000円

辞退 ＊＊

5 株式会社ウエマサ 19,800,000円

不参 ＊＊

6 株式会社フォーライト

不参 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内での入札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00515 件名

内部発注番号 5053002532
緊急簡易トイレ外の購入入札見積締切日時 2023年10月25日 9時30分

開札日時 2023年10月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 15 防災用品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 872,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 793,000円 落札

2 株式会社ミカミ

辞退

3 有限会社賛光製作所

辞退

4 合同防災株式会社

辞退

5 株式会社ススム防災

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00512 件名

内部発注番号 5052004382
学童クラブ入退室等管理システムの使用入札見積締切日時 2023年10月25日 9時30分

開札日時 2023年10月25日 11時24分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ラインズ株式会社

所在地 東京都新宿区西早稲田二丁目２０番１５号高田馬場アクセス

落札金額 731,940円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ラインズ株式会社 665,400円 落札

2 株式会社コドモン

辞退

3 株式会社ＮＴＴデータ・アイ

辞退

4 株式会社ウェルキッズ

不参

5 株式会社ティー・エム・シー

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00518 件名

内部発注番号 5053002498
避難用具（救助袋）の購入（緑小学校外）入札見積締切日時 2023年10月26日 9時30分

開札日時 2023年10月26日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 09 避難器具

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 斎友消防設備株式会社 墨田営業所

所在地 東京都墨田区東向島六丁目３３番９－１０１号

落札金額 8,668,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 7,880,000円 落札

2 株式会社ススム防災 8,100,000円

3 株式会社新和防災 8,190,000円

4 日進工業株式会社 墨田営業所 8,280,000円

5 株式会社ニッショウ 墨田営業所 8,460,000円

6 合同防災株式会社 8,730,000円

7 有限会社賛光製作所 8,820,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00517 件名

内部発注番号 5053002514
男女共同参画リーフレットの印刷入札見積締切日時 2023年10月26日 9時30分

開札日時 2023年10月26日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区人権同和・男女共同参画課

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 11 印刷物の企画・編集

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大東印刷工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３５番９号

落札金額 814,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大東印刷工業株式会社 740,000円 落札

2 株式会社東伸企画 811,500円

3 株式会社キタジマ 926,500円

4 株式会社ブルーホップ 1,630,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00520 件名

内部発注番号 5052004550
「２８万人の平和メッセージ」事業の実施に伴う運営

業務委託
入札見積締切日時 2023年10月27日 9時30分

開札日時 2023年10月27日 9時38分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 1,880,285円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 1,709,350円 落札

2 春巧芸株式会社

辞退

3 株式会社ウエマサ

辞退

4 株式会社ブルーホップ

辞退

5 中村展設株式会社

辞退

6 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00521 件名

内部発注番号 5053002593
災害用備蓄物資（大人用おむつ外）の購入入札見積締切日時 2023年10月27日 10時30分

開札日時 2023年10月27日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 有限会社賛光製作所 2,759,860円 2,739,940円 2,715,040円

2 株式会社フジコー

辞退 ＊＊ ＊＊

3 箱田商店

辞退 ＊＊ ＊＊

4 株式会社レンティ

不参 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内での入札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00524 件名

内部発注番号 5053002614
介護用ベッド外の購入入札見積締切日時 2023年10月30日 9時30分

開札日時 2023年10月30日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区たちばなホーム

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウィズケアメディカル

所在地 東京都東村山市久米川町四丁目４２番地４

落札金額 2,893,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウィズケアメディカル 2,893,300円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 2,965,000円

3 株式会社ハンドベル・ケア 4,000,000円

4 株式会社ミカミ

辞退

5 箱田商店

辞退

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00519 件名

内部発注番号 5053002550
読書感想文集の印刷入札見積締切日時 2023年10月31日 9時30分

開札日時 2023年10月31日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区別紙のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 652,740円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 593,400円 落札

2 株式会社キタジマ 697,976円

3 株式会社コトブキ 830,300円

4 大東印刷工業株式会社 950,300円

5 富士印刷株式会社 1,341,000円

6 株式会社イステムジャパン

不参

7 有限会社一力印刷所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


